

ÅRSREDOVISNING

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB
Org.nr 556939-5600

för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB intygar härmed att denna avskrift av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2023-01-15. Årsstämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vänersborg 2023-01-15



Ann-Charlott Wulkan

Styrelsen för Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB har sitt säte i Vänersborg. Bolaget bedriver konsulttjänster som psykologer, samt mottagning för psykologsamtal. Bolaget bedriver även utbildningsverksamhet och vetenskapsjournalistisk verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft en stabil verksamhet.

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	1394	1 008	725	623
Resultat efter finansiella poster	tkr	453	84	1	52
Soliditet	%	71	30	14	43

Kommentar: Bolagets omsättning ökade markant från augusti 2021 utifrån nya fasta uppdragsavtal, vilket gör att omsättningen ökat 2021 och 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	67 960
Resultatdisposition enligt årsstämman: utdelning		-65 000
Årets resultat		359 367
Belopp vid årets utgång	50 000	362 327

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB
556939-5600
2022-01-01 – 2022-12-31

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 960
Årets resultat	359 367
	<hr/>
	362 327

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	2 327
	<hr/>
	362 327

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 394 430,49 kr	1 008 482,95 kr
Övriga rörelseintäkter		15 766,00 kr	90 843,00 kr
Summa rörelseintäkter		1 410 196,49 kr	1 099 325,95 kr
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 139,04 kr	-1 710,69 kr
Övriga externa kostnader		-124 266,20 kr	-181 952,93 kr
Personalkostnader	1	-832 426,82 kr	-838 651,97 kr
Summa rörelsekostnader		-957 832,06 kr	-1 022 315,59 kr
Rörelseresultat		452 364,43 kr	77 010,36 kr
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0,00 kr	6 740,00 kr
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		848,64 kr	661,55 kr
Summa finansiella poster		848,64 kr	7 401,55 kr
Resultat efter finansiella poster		453 213,07 kr	84 411,91 kr
Resultat före skatt		453 213,07 kr	84 411,91 kr
Skatt på årets resultat		-93 846,00 kr	-16 721,00 kr
Årets resultat		359 367,07 kr	67 690,91 kr

Psykologi för utveckling och lärande PSUL AB
556939-5600
2022-01-01 – 2022-12-31

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	37 979,00 kr	37 979,00 kr
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 979,00 kr	37 979,00 kr
Summa anläggningstillgångar		37 979,00 kr	37 979,00 kr
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		237 120,00 kr	204 188,00 kr
Övriga fordringar		33 776,00 kr	301,00 kr
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 320,00 kr	24 000,00 kr
Summa kortfristiga fordringar		311 216,00 kr	228 489,00 kr
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 453,72 kr	122 269,89 kr
Summa kassa och bank		235 453,72 kr	122 269,89 kr
Summa omsättningstillgångar		546 669,72 kr	350 758,89 kr
Summa tillgångar		584 648,72 kr	388 737,89 kr

2023012411658

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000,00 kr	50 000,00 kr
Summa bundet eget kapital		50 000,00 kr	50 000,00 kr
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 960,00 kr	269,00 kr
Årets resultat		359 367,07 kr	67 690,91 kr
Summa fritt eget kapital		362 327,07 kr	67 968,91 kr
Summa eget kapital		412 327,07 kr	117 959,91 kr
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		7 208,00 kr	5 828,00 kr
Övriga skulder		165 113,65 kr	264 949,98 kr
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0,00 kr	0,00 kr
Summa kortfristiga skulder		172 321,65 kr	270 777,98 kr
Summa eget kapital och skulder		584 648,72 kr	388 737,89 kr

Psykologi för utveckling och lärande PSULAB
556939-5600
2022-01-01 – 2022-12-31

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenadarbeten

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

NOTER

1 Medeltalet anställda

2019-01-01 – 2019-12-31: 0,65

2020-01-01 – 2020-12-31: 1,15

2021-01-01 – 2021-12-31: 1,15

2022-01-01 – 2022-12-31: 1,05

2 Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar avser kapitalförsäkringar:

Ingående anskaffningsvärden	37 979,00
Insättningar under året	–
Uttag under året	–
Förändrat värde justerat vid uttag	–
Utgående anskaffningsvärde	37 979,00

UNDERSKRIFTER

Vänersborg 2023-01-01

Ann-Charlott Wulkan

Ann-Charlott Wulkan